

## ガスファンヒーターはじめて割

平成30年3月検針分の料金表は、次のとおりです。

45メガジュール地区

家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	割引後単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
料金表A (0m <sup>3</sup> から10m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	203.64円	40.73円	162.91円	
料金表B (10m <sup>3</sup> をこえ25m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	198.15円	39.63円	158.52円	
料金表C (25m <sup>3</sup> をこえ50m <sup>3</sup> まで)	1,317.60円	263.52円	1,054.08円	183.29円	36.66円	146.63円	
料金表D (50m <sup>3</sup> をこえる場合)	6,048.00円	1,209.60円	4,838.40円	90.39円	18.08円	72.31円	

床暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
料金表A (0m <sup>3</sup> から10m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	203.64円	40.73円	162.91円	
料金表B (10m <sup>3</sup> をこえ25m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	198.15円	39.63円	158.52円	
料金表C (25m <sup>3</sup> をこえ44m <sup>3</sup> まで)	1,317.60円	263.52円	1,054.08円	183.29円	36.66円	146.63円	
料金表D (44m <sup>3</sup> をこえる場合)	5,940.00円	1,188.00円	4,752.00円	80.36円	16.08円	64.28円	

家庭用ガスコージェネレーションシステム契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
料金表A (0m <sup>3</sup> から10m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	203.64円	40.73円	162.91円	
料金表B (10m <sup>3</sup> をこえ18m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	198.15円	39.63円	158.52円	
料金表C (18m <sup>3</sup> をこえる場合)	3,186.00円	637.20円	2,548.80円	77.38円	15.48円	61.90円	

## ガスファンヒーターはじめて割

平成30年3月検針分の料金表は、次のとおりです。

100.4652メガジュール熊野地区

家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	割引後単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
	料金表A (0m <sup>3</sup> から4m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	408.49円	81.70円	326.79円
	料金表B (4m <sup>3</sup> をこえ11m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	394.45円	78.89円	315.56円
	料金表C (11m <sup>3</sup> をこえ30m <sup>3</sup> まで)	1,317.60円	263.52円	1,054.08円	359.89円	71.98円	287.91円
	料金表D (30m <sup>3</sup> をこえる場合)	6,048.00円	1,209.60円	4,838.40円	202.80円	40.56円	162.24円

床暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
	料金表A (0m <sup>3</sup> から4m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	408.49円	81.70円	326.79円
	料金表B (4m <sup>3</sup> をこえ11m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	394.45円	78.89円	315.56円
	料金表C (11m <sup>3</sup> をこえ25m <sup>3</sup> まで)	1,317.60円	263.52円	1,054.08円	359.89円	71.98円	287.91円
	料金表D (25m <sup>3</sup> をこえる場合)	5,940.00円	1,188.00円	4,752.00円	180.36円	36.08円	144.28円

家庭用ガスコーポレーション システム契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
	料金表A (0m <sup>3</sup> から4m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	408.49円	81.70円	326.79円
	料金表B (4m <sup>3</sup> をこえ10m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	394.45円	78.89円	315.56円
	料金表C (10m <sup>3</sup> をこえる場合)	3,186.00円	637.20円	2,548.80円	173.72円	34.75円	138.97円

## ガスファンヒーターはじめて割

平成30年3月検針分の料金表は、次のとおりです。

100.4652メガジュール可部地区

家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	割引後単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
料金表A (0m <sup>3</sup> から4m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	433.33円	86.67円	346.66円	
料金表B (4m <sup>3</sup> をこえ11m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	419.29円	83.86円	335.43円	
料金表C (11m <sup>3</sup> をこえ26m <sup>3</sup> まで)	1,317.60円	263.52円	1,054.08円	384.73円	76.95円	307.78円	
料金表D (26m <sup>3</sup> をこえる場合)	6,048.00円	1,209.60円	4,838.40円	202.80円	40.56円	162.24円	

床暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
料金表A (0m <sup>3</sup> から4m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	433.33円	86.67円	346.66円	
料金表B (4m <sup>3</sup> をこえ11m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	419.29円	83.86円	335.43円	
料金表C (11m <sup>3</sup> をこえ22m <sup>3</sup> まで)	1,317.60円	263.52円	1,054.08円	384.73円	76.95円	307.78円	
料金表D (22m <sup>3</sup> をこえる場合)	5,940.00円	1,188.00円	4,752.00円	180.36円	36.08円	144.28円	

家庭用ガスコーポレーション システム契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金割引額 (1m <sup>3</sup> あたり)	単位料金 (1m <sup>3</sup> あたり)
料金表A (0m <sup>3</sup> から4m <sup>3</sup> まで)	881.28円	176.26円	705.02円	433.33円	86.67円	346.66円	
料金表B (4m <sup>3</sup> をこえ9m <sup>3</sup> まで)	937.44円	187.49円	749.95円	419.29円	83.86円	335.43円	
料金表C (9m <sup>3</sup> をこえる場合)	3,186.00円	637.20円	2,548.80円	173.72円	34.75円	138.97円	